ì

pontificatus nostri anno h.
j

Dat. die 23 iunii 1725, pontif. anno u.

LXXYIII.

Erigitur oppidum Pontiscurvi provin-

ciae Romanae in civitatem , eiusque

collegiata ecclesia in cathedralem*

Benedìctus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuami rei memoriam.

Exoniium a In excelsà Sedis Apostolicae specula,

puiiìiiicis ""o- nullo licei meritorum nostrorum suf-

Hiirum
,

piac fragio, per ìnellabilem llhus, cuius est

,„< tenipniaii terra et plenitudo eius, clementiam con-
dominio suine- ..,.-! •,

tu sum. sliluti, levamus ìugiler in circuitu agri

dominici mentis noslrae oculos, pervi-

gilis more pastoris inspecluri quid pro-

vinciarum et locorum quorumlibet sta-

tili conveniat, quidque operis ad pro-

movendum ubique spirituale christifi-

delium bonum impendi debeat. Dignum

vero pontificia nostra sollicitudine in

primis arbitramur et iuslum, ut ad ea,

quae ecclesiarum quarumeumque de-

curem et amplitudinem divinique cul-

lus incrementimi respiciunt, quaeque

siraul oppidorum illustrium, ac eorum

praeserlim quae Romani Pontifìcis et-

iam temporali dominio subiecta sunl

,

splendidiori ornamento conducere, et

populis erga nos eamdemque Sedem

fide ac devotione praestanlibus pecu-

liarem consolationem afferre possunt,

studia curasque noslras libenter conver-

tamus, nostrique pastoralis officii partes

propensa charilate desuper interpona-

mus, prout pia eorumdem populorum

vota postulant, et nos, matura adhibilà

1 Const. edit. mdccxxv, die 16 iulii, pnnti-

fìcatus li, erigitur cathedralis Selina, et const.

edit. mdccxxv, die 2ci maii, pontif. 1, contirmata

fuit erectio ecclesiae Urbinalensis in melropo-

lilanam.
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consultatone , cognoscimus in Domino
salubriter expedire.

§ 1. Cum itaque, siculi prò parie di- causaepras-
. «.. . , ,. . senlis ereclio-

leclorum tiliorum capituh et canonico- nis et praed.cii

. . . . . , . eppidi Jaudes.

rum saeculans et collegiatae- ecclesiae

S. Barlholomaei, necnon universilatis

et populi oppidi nostri Ponliscurvi, Aqui-

natis dioccesis in provincia Romana,

nuper exposilum nobis fuit , idem op-

pidum inter alia illarum partium insi-

gne et anliquitalis gloria percelebre,

quippe quod ex ruinis vetcrum Fregel-

larum (clarae olim in Lalio urbis) fuisse

conditum exislimalur , conspicuà habi-

tatorum incularli roque multitudine, be-

nedicente Domino, refertum exislat, ac

septem parochialibus ecclesiis, quarum

i tres sunt collegiatae congruo canonico-